Koel/vriescombinatie

BT )

Advies verkoopprijs € 1699

Deze inbouw koel/vriescombinatie biedt net dat beetje extra.Het deelbare draagplateau en het geintegreerde flessenplateau
bieden extra flexibiliteit. In de 2 BioFresh laden op telescooprails bewaart u groenten en fruit tot 3x langer dan in een normale
groentelade. Het FreshAir filter zorgt voor een fris interieur en het SmartFrost vriesdeel kan snel worden ontdooid en biedt
plaats aan grote verpakkingen. Geschikt voor smarthome toepassingen.

ICBSd 5122 i
Bﬁ Bio Smart

Langer vers

Groente, fruit, vlees en vis tot 3x langer vers. Perfecte bewaarklimaat voor verse groente en fruit
BioFresh 0°C BioFresh (0°C)

Gelijkmatige verlichting van het koeldeel. Hygiénisch en voedselveilig

LED plafondverlichting Droge achterwand

Geschikt voor invriezen en bewaren. Geschikt voor dikkere meubelpanelen
4 sterren vriesvak Sleepdeur montage

Ruimte voor hoge karaffen of verpakkingen. Tot 30 kg belastbaar en eenvoudig te reinigen
Deel- en onderschuifbaar glasplateau GlassLine draagplateaus

Nismaat 178 cm

Deurmontage systeem sleepdeur

Materiaal deur/deksel Staal 5

Volume totaal 2551 [

Volume koelgedeelte 2011 <

Volume vriesgedeelte 541 i

Energieklasse i o

Energieverbruik per jaar 182 kWh g 9
Energieverbruik per 24 uur 0,5 //L
Energiekosten per jaar €73, e 2 o

Energie efficiéntie index 80 o mcmu@ &

Geluidsniveau 32dB(A) ’

Geluidsniveau klasse B
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Koel/vriescombinatie

ICBSd 5122 Bio Smart Super

Fresh Frost Silent
Plus
Afmetingen
Hoogte 177 cm
Breedte 54,1 cm
Diepte 54,5cm
Inbouwhoogte 177,2-178,8 cm
Inbouwbreedte 56-57 cm
Deurhoogte vriezer in mm 523
Tussenruimte koel-vries in mm 67
Inbouwdiepte minimaal 55,0cm

Max. Meubelgewicht koeldeel -
Max. Meubelgewicht vriesdeel -
Netto gewicht / Bruto gewicht 58,1kg/62,3kg

Hoogte verpakking 1829 mm
Breedte verpakking 555 mm
Diepte verpakking 622 mm
Koeldeel

Instelbereik temperatuur koelen +3°C tot +9°C

Ontdooisysteem koeldeel Automatisch ontdooisysteem

Ventilator PowerCooling
Aantal draagplateaus 5
daarvan in hoogte verstelbaar 4
Materiaal draagplateau koeldeel Glas
Afwerking draagplateau Edelstaal
Deel- en onderschuifbare glasplateaus 1
Aantal deurvakken voor flessen 1
Aantal deurvakken voor conserven 2
Deurvakken in hoogte verstelbaar Ja
Materiaal deurvakken Kunststof wit
Soort eierrekje 1x 10
Verlichting koeldeel LED plafondverlichting
0° vak BioFresh

Klimaatzone koeldeel
Ladensysteem koeldeel
Luchtvochtigheid regelbaar
Flesopslag

SuperCool automaat met resttijd-weergave

Fruit & Vegetable / Meat & Dairy (+0°)
telescopisch gedeeltelijk uittrekbaar
Luchtvochtigheid regelbaar in 1 lade

geintegreerd flessenplateau

Ja, ook instelbaar via App

Vriesdeel

Vriestechniek
Ontdooisysteem vriesdeel Handmatig ontdooien
Instelbereik temperatuur vriezen -15°C tot -26°C
Aantal vriesladen 2
Laden vriesgedeelte rondom gesloten met transparant front
Lade-uittreksysteem zonder uittreksysteem (met glasplateaus)

SmartFrost

Invriescapaciteit 4kg/ 24 uur
Bewaartijd bij storing 9 uur
Aantal sterren vriesdeel X EXES
Materiaal draagplateau vriesdeel Glas
BottleTimer Ja, alleen via App
SmartGrid SmartGrid ready
SuperFrost (hoeveelheidgestuurd) Ja, ook instelbaar via App
VarioSpace Ja
1Jsblokjeshouder Ja
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Overige
Materiaal achterwand Kunststof
Materiaal interieur Kunststof wit
Droge achterwand Ja
Deurscharniering Rechts, wisselbaar
Deurdraairichting te wijzigen Ja
Deur opent maximaal op 115°
Verwisselbaar deurrubber Ja
Lengte aansluitsnoer 220cm
Aansluitsnoer los meegeleverd Ja
Flexibel instelbaar interieur Ja
Onderdelen interieur geschikt voor vaatwasmachine Ja
Glasplateaus en laden verwijderbaar bij deuropening 90° Ja
Aantal nivelleringsstrips 2
Plintventilatie Beluchting via meubel
Soort bedieningspaneel Tiptoets
Positie bedieningspaneel Achter de deur
User interface basic

Temperatuuraanduiding van
Temperatuuraanduiding
Temperatuuralarm vriesdeel

Alarm apparaatstoring

Alarm stroomuitval

Deuralarm koeldeel

Deuralarm vriesdeel
AlarmLightAmplifier
Schermbeveiliging

Geschikt voor integratie in netwerk
Soort netwerk

SabbatMode

NightMode

HolidayMode

CleaningMode

PartyMode

EnergySaver

FreshAir filter

Indicator voor vervangen FreshAir filter
Stelpoten

Extra kenmerk Nederland

Accessoires

SoftSystem

SmartDeviceBox

VarioSafe

VarioBox-set

Verbindingsset meubeldeuren
RVS ijsblokjestang
FlexSystem
Flessendraagrooster
FlexSystem

FreshAir koolfilter (2 stuks)
Flessendraagrooster
Botervloot

Koudeaccu

FreshAir koolfilter

Koude accu

Set microvezeldoekjes
Koude accu

3-flessenrek

Eierrekje

1Jsblokjeshouder
Invriesplateau

FreshAir koolfilter
Magneetstrip voor apparaatdeur 178 cm
Afdekplaatjes scharniergaten

Koel- en vriesgedeelte

Werkelijke

temperatuur in cijfers

Ja, ook instelbaar via App
Ja, ook instelbaar via App
Ja, ook instelbaar via App
Ja, ook instelbaar via App
Ja, ook instelbaar via App
Ja, ook instelbaar via App

Ja
Ja, optioneel
SmartDeviceBox

Ja, ook instelbaar via App

Ja, alleen via App

Ja, ook instelbaar via App

Ja

Ja, ook instelbaar via App
Ja, ook instelbaar via App

9096494
6125265
9882463
7438922
9086398
9901871
9881140
9882462
9882465
9882429
9881030
9882459
9882461
9882460
7430458
8713023
9881036
9882466
9881172
9881174
7423359
9096989
7643083
9086484

Ja
Ja
2

8 jaar garantie (zie voorwaarden website)

€99,00
€74,95
€74,95
€55,32
€44,95
€44,95
€39,95
€39,95
€39,95
€39,95
€34,94
€29,95
€29,95
€29,95
€2249
€2249
€21,95
€21,95
€18,95
€18,95
€18,95
€18,51
€14,96

€649



